БЕЛАРУСКI

ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ
РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ

ПРАМЫСЛОВАСЦI I
КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ

ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI
КАМIТЭТ

V ПЛЕНУМ

ПАСТАНОВА

15.01.2019 № 7

БЕЛОРУССКИЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

V ПЛЕНУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск           г.Минск

О внесении изменений в состав
Совета Федерации профсоюзов Беларуси

В соответствии с п.36.8 Устава Федерации профсоюзов Беларуси
V ПЛЕНУМ Республиканского комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава членов Совета Федерации профсоюзов

Беларуси:

Манциводу
Людмилу Михайловну

бывшего заместителя председателя
Белорусского профсоюза работников
местной промышленности и
коммунально-бытовых предприятий,
в связи с увольнением.

2. Выдвинуть для избрания в состав  Совета Федерации
профсоюзов Беларуси:

Коржа
Юрия Алексеевича

председателя Гомельской областной
организации профсоюза.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заведующего организационным отделом Гордон Л.Л.

Председатель                                                               С.К. Алейников